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NJOFTIM PËR SHITJE 
 

Shitja e Veturave (10-2021) 
 
 
Banka Raiffeisen në Kosovë fton të gjithë të interesuarit të aplikojnë me oferta të 
mbyllura për blerjen e veturave të përdorura si në vijim. 

 

 

Lloji I Vetures Viti I Prodhimit 

1 Ford Fusion 1.4 Benzin 2010 

2 Ford Fusion 1.4 Benzin 2010 

3 Ford Fusion 1.4 Benzin 2010 

4 Ford Fusion 1.4 Benzin 2011 

5 Ford Fusion 1.4 Benzin 2011 

6 Skoda Fabia 1.2 Benzin 2013 

7 Skoda Fabia 1.2 Benzin 2013 

8 Skoda Fabia 1.2 Benzin 2013 

 
Veturat e lartëpërmendura shiten në gjendjen siç janë dhe tërhjeken nga ofertuesi në ndërtesën kryesore të bankës 
në Prishtinë, palët e interesuara mund t’i shikojnë veturat në datat 01 & 02 Nentor 2021, duke filluar nga ora 09:00 
deri në ora 13:00. Takimi për me i shiqu veturat do jetë në Prishtinë Rruga: Robert Doll nr 99 në ndërtesën e 
Raiffeisen Bank-s . 
 
Palët e interesuara munden ta marrin dokumentin e publikuar si dhe karakteristikat e veturave nga web faqja 
https://www.raiffeisen-kosovo.com/ankandet-publike duke filluar nga data 27 Tetor 2021. 

 
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është 05 Nentor 2021, ora 15:00. Ofertat duhet të dorëzohen në zarf të 
mbyllur dhe të drejtohen: 
 
Për: Zyrën Ligjore, Banka Raiffeisen në Kosovë,Prishtinë-Rr. Robert Doll, Nr 99. 
Ref: Shitja e Veturave (10-2021) 
Nga: (Emri,Mbiemri i ofertuesit apo edhe të kompanis, numri kontaktues) 
 
Ofertat e pranuara pas ketij afati nuk do të konsiderohen gjatë procesit të përzgjedhjes. 
 
Banka ka të drejtë ta anulojë shpalljen dhe/ose ndryshojë karakteristikat e shpalljes, si dhe t’i ftoj pjesëmarrësit për 
t’i sjellë sërish ofertat e tyre. 
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